
 令和７年11月４日
 

 地域の皆様
 ひたちなか市立高野小学校長　長山　武司　

 
 

　　　いばらき教育月間「自治的な活動」授業公開のお知らせ 
 
 
  紅葉の候　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

 日頃より本校教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
  さて、標記の件につきまして、ひたちなか市では、児童の「自治的な活動」について、

 11月のいばらき教育月間に合わせて授業公開をいたします。
 　つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 
 

 記
 
 

 　１　日　時　　　令和７年11月26日（水） 10:40～11:10（受付 10:30～）
 
　２　対　象　　　ひたちなか市市在住で参観を希望する方 
  

 　３　会　場　　　ひたちなか市立高野小学校　第６学年教室
               　  （ひたちなか市高野474）

 
　４　内　容　　　係活動、卒業に向けて、学級目標の見直し 等（予定） 
 

 　５　申　込　　　所定の申込用紙による
                　（高野小学校、佐野コミセン、前渡コミセンでも配付しております） 
 
　６　申込受付　　 令和７年11月10日（月）～11月21日（金） 午前 9:00～午後 4:00 
 

 　７　その他
　　・参加される方の確認のため、お手数でもご本人が申込書を高野小学校までご持参く

 　　　ださい。申込書と引き換えに、入構証をお渡しします。
 　　・敷地内への駐車はできませんので、徒歩または自転車でご来校ください。

 　　・校内での写真や動画の撮影、録音等はできませんのでご了承ください。
 

 　問合せ：ひたちなか市立高野小学校　℡：029-285-1772（担当：大内）


